
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Комсомольская №1 средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Комсомольская №1 СОШ») 

 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 

от   26.08.2024                                                                                   № 163/2 

 

п. Комсомольский 

 

 

Об утверждении плана мероприятий 

по повышению качества образовательных 

результатов в 2024-2025 учебном году  

 

 В целях повышения качества   образовательных результатов в 2024-2025 

учебном году, способствующему улучшению результатов государственной 

итоговой аттестации, на основании приказа комитета по образованию и 

молодежной политике Администрации павловского района от 23.08.2024 № 

621 «Об утверждении плана мероприятий по повышению качества 

образовательных результатов в Павловском районе в 2024-2025 учебном 

году», п р и к а з ы в а ю: 

 1.  Утвердить план мероприятий МБОУ «Комсомольская №1 СОШ» по 

повышению качества образовательных  результатов в 2024-2025 учебном году. 

 2.  Отв. за официальный сайт, Мачугину Ю.М., разместить план на сайте. 

 3. И.о. зам.директора по УВР. Ковалевой И.В., обеспечить    реализацию 

плана мероприятий по повышению качества образовательных результатов в 

2024-2025 учебном году. 

 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КОМСОМОЛЬСКАЯ № 1 СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Бутина Инна Викторовна, Директор

30.09.24 07:42 (MSK) Сертификат 0CABBAB17A64296FF80367F32A49D666


